
  

                      w złotych

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

750  Administracja publiczna 352 059,00 352 059,00 2 30 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 352 059,00 352 059,00

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

352 059,00 - -

  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 265 250,00 -

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 21 514,00 -

  Składki na ubezpieczenia społeczne - 43 559,00 -

  Składki na Fundusz Pracy - 7 000,00 -

  Zakup materiałów i wyposażenia - 9 067,00 -

4260 Zakup energii,gazu, wody - 3 000,00 -

Zakup usług pozostałych - 600,00 -

  
Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 2 069,00 -

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
Państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 843,00 5 843,00 -

 75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

5 843,00 5 843,00 -

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 843,00 - -

  Składki na ubezpieczenia społeczne - 365,00 -
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ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY 
 NR 237 / 2012 Z DNIA 20 KWIETNIA  2012 ROKU 

                DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2012 ROK

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

1



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

  Składki na Fundusz Pracy - 30,00 -

  Wynagrodzenia bezosobowe - 2 400,00 -

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 600,00 -

  4260 Zakup energii,gazu, wody - 848,00 -

Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 600,00 -

851  Ochrona zdrowia 2 177,00 2 177,00 -

85195 Pozostała działalno ść 2 177,00 2 177,00 -

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 177,00 - -

  Zakup materiałów i wyposażenia - 1 177,00 -

  
Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 1 000,00 -

852  Pomoc społeczna 11 821 306,00 11 821 306,00 159 27 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia – ŚDS 840 000,00 840 000,00 -

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

840 000,00 - -

  
Dot. cel. z budżetu na finansow. lub
dofinansow. zad. zleconych do realiz. 
stowarzyszeniom

- 360 000,00 -

  Wydat. osob. nie zalicz. do wynagrodz. - 535,00 -

  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 295 349,00 -

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 23 926,00 -

  Składki na ubezpieczenia społeczne - 48 786,00 -

  Składki na Fundusz Pracy - 7 800,00 -

  Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 -

  Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 -
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4170

4210
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Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

  Zakup energii, wody, gazu - 28 000,00 -

  Zakup usług remontowych - 16 000,00 -

  Zakup usług zdrowotnych - 300,00 -

  Zakup usług pozostałych - 20 000,00 -

  Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 600,00 -

  
Opłaty z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

- 900,00 -

  
Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 1 000,00 -

  Podróże służbowe krajowe - 200,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 500,00 -

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

- 11 304,00 -

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 800,00 -

 85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
aliment. 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytal.
i rentowe z ubezpieczenia 

10 876 921,00 10 876 921,00 158 228,00

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

10 876 921,00 - -

  Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne - 10 550 612,00 -

  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 201 648,00 -

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 16 490,00 -

  Składki na ubezpieczenia społeczne - 33 681,00 -

  Składki na Fundusz Pracy - 5 344,00 -

  Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 -

4110

4120

4170

4700

 

2010

3110

4010

4040

4300

4350

4360

4370

4410

4440

4260

4270

4280
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Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

  Zakup materiałów i wyposażenia - 13 000,00 -

  Zakup energii, wody, gazu - 8 000,00 -

  Zakup usług remontowych - 3 500,00 -

  Zakup usług zdrowotnych - 300,00 -

  Zakup usług pozostałych - 26 000,00 -

Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00 -

Opłaty z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

- 600,00 -

  
Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 3 000,00 -

  Podróże służbowe krajowe - 500,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 -

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

- 6 746,00 -

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 2 000,00 -

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 36 754,00 36  754,00

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

36 754,00 - -

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 36 754,00 -

 85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne 
usługi opieku ńcze 

27 065,00 27 065,00 1 042,00

  

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

27 065,00 - -

  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 593,00 -

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 041,00 -

  Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 625,00 -

2010

4010

4040

4110

4440

4700

 

2010

4130

 

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4210

4260

4270
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Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

  Składki na Fundusz Pracy - 530,00 -

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1 276,00 -

85295 Pozostała działalno ść 40 566,00 40 566,00 -

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

40 566,00 - -

Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne - 39 000,00 -

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 400,00 -

Składki na ubezpieczenia społeczne - 70,00 -

Składki na Fundusz Pracy - 10,00 -

Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 -

Zakup usług pozostałych - 748,00 -

Opłata z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

- 38,00 -

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

27 200,00 27 200,00 -

85395 Pozostała działalno ść 27 200,00 27 200,00 -

Dot. cel. otrz. z budż. państwa na realiz. 
zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz innych 
zad. zlec. gminie (związkom gmin) 
ustawami

27 200,00 - -

Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 481,00 -

Składki na Fundusz Pracy - 227,00 -

Wynagrodzenia bezosobowe - 14 292,00 -

Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 -

4220 Zakup środków żywności - 4 800,00 -

Zakup usług pozostałych - 5 600,00 -

4170

4210

4300

4300

4370

 

2010

4110

4120

2010

3110

4010

4110

4120

4210

4120

4440
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Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Klasyfikacja

Nazwa  

Dochody 
przyznane
z tytułu dotacji 
na realizacj ę 
zadań
z zakresu 
administracji 
rządowej

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacj ę 
zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej   

Dochody do 
przekazania 
do bud żetu 
państwa   

§

   Ogółem: 12 208 585,00 12 208 585,00 161 570,00
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